免責聲明

以上有關資料只供参考。中融國際証券有限公司（“中融國際”）努力確保所提供資訊的正確性和可靠性，惟不保證該等資料絕對正
確。如上述資料有任何更改，中融國際并不作另行通知；此外，因使用所提供的資料而引致的任何损失（不論是民事侵權行為責任或
合約責任或其他），中融國際証券有限公司概不負責。若有任何疑問，請随時與我們聯繫。

新股發售

招股詳情

股票名稱﹕  富 匯 建 築 控 股 有 限 公 司

 FULLWEALTH CONSTRUCTION HOLDINGS COMPANY LIMITED

 招股日期

 2018 年 10 月 15 日至 2018 年 10 月 19 日

股份代號﹕  1034  中融截止日期

市場﹕   主板  10 月 18 日中午１２時

售價格﹕  每股 $0.32 -$0.34 港元  預期定價日期

每手股數﹕  8000 股  10 月 22 日

保薦人﹕  富比資本  公布售股結果日期

發售股份數目﹕ 400,000,000 股

    配售 360,000,000 股

    公開發售 40,000,000 股

 10 月 29 日或之前

 股票開始買賣日期

 10 月 30 日

公司資料

行業﹕ 建築及裝修

公司業務﹕ 富匯建築為一家歷史悠久，在香港承接土木工程的承建商，營運歷史自一九九七年

開始。於往績記錄期，富匯建築大部分土木工程可大致分類為：(i) 地盤平整；(ii)

挖掘及側向承托及樁帽建造；及(iii)道路及渠務及水務工程。富匯建築能夠作為總承

建商或分包商承接土木工程。自二零一七年六月起，亦一直在屋宇署註冊為註冊一

般建築承建商，因此富匯建築符合資格作為總承建商執行私營部門建築工程以及改

建及加建工程。

公司網址﹕ www.fullwealth.hk

集資用途

1) 約 45.4% 或 46.0 百萬港元將用作收購機器及設備，以升級及擴大富匯建築的機隊，資金的

明細如下：

2) 約 31.3% 或 31.7 百萬港元將分為 9 百萬港元及 22.7 百萬港元，分別為現有及承接新的樓宇

建造項目撥資;

3) 約 11.8% 或 12.0 百萬港元用於增強現有土木工程項目管理的人力及為樓宇建造成立新項目管

理團隊

4) 約 5.6% 或 5.7 百萬港元將用於償還現有融資租賃承擔；及

5) 約 5.9% 或 6.0 百萬港元將用作一般營運資金，包括升級及維護富匯建築的內部會計系統。

客服熱線 (852) 3908 3033

郵箱  cs@zrgjgroup.com.hk

免責聲明

以上有關資料只供参考。中融國際証券有限公司（“中融國際”）努力確保所提供資訊的正確性和可靠性，惟不保證該等資料絕對正
確。如上述資料有任何更改，中融國際并不作另行通知；此外，因使用所提供的資料而引致的任何损失（不論是民事侵權行為責任或
合約責任或其他），中融國際証券有限公司概不負責。若有任何疑問，請随時與我們聯繫。

招股文件

http://www.hkexnews.hk/listedco/listconews/SEHK/2018/1015/LTN20181015018_C.pdf

*閣下可申請認購的公開發售股份最高數目。

請注意：

- 以上資料以招股書所載為準，並可能隨時變動。

- 投資者作出投資決定認購新股前請先細心閱讀有關發售章程。

- 若有任何疑問，請随時與我們聯繫。

發售股份數目及應繳款項

可供申請認購股份數目及應繳款項

申請認購的香港

公開發售股份數

目

申請時應繳款

項（港元）

申請認購的香港

公開發售股份數

目

申請時應繳款

項（港元）

申請認購的香港

公開發售股份數

目

申請時應繳款項

（港元）

8,000

16,000

24,000

32,000

40,000

48,000

56,000

64,000

72,000

80,000

88,000

96,000

104,000

2,747.41

5,494.82

8,242.23

10,989.63

13,737.05

16,484.46

19,231.86

21,979.28

24,726.68

27,474.09

30,221.51

32,968.91

35,716.32

112,000

120,000

160,000

200,000

240,000

280,000

320,000

360,000

400,000

600,000

800,000

1,000,000

2,000,000

38,463.73

41,211.14

54,948.19

68,685.24

82,422.28

96,159.33

109,896.38

123,633.42

137,370.47

206,055.71

274,740.94

343,426.18

686,852.36

3,000,000

4,000,000

5,000,000

6,000,000

7,000,000

8,000,000

9,000,000

10,000,000

12,000,000

14,000,000

16,000,000

18,000,000

20,000,000*

1,030,278.54

1,373,704.72

1,717,130.90

2,060,557.08

2,403,983.26

2,747,409.44

3,090,835.62

3,434,261.80

4,121,114.16

4,807,966.52

5,494,818.88

6,181,671.24

6,868,523.60